「なぜお米を水に浸けるの？」
実習キット申込書・借用願

西暦　　　 　 年 　 月 　 日
お茶の水女子大学
理系女性教育開発共同機構
機構長　殿
学校名・団体名

申込者

下記の通り「なぜお米を水に浸けるの？」実習キットを
借用いたしたく申し込みいたします。

記

	借用キット数
(10セットまで)

借　　　　　用
年　　月　　日

自　　西暦　　　　　年　　　月　　日（　　）
    至　　西暦　　　　　年　　　月　　日（　　）

	使用学年

	使用人員

　　　約　　　名

	使用場所

	発送先住所
電話番号
	住所：　〒

　TEL： 　　　-　　　　-

	備　　　考

	確　　　認
	機構長

	関係教員

	事
務

（申込者）→（関係教員）→（機構長）→（事務保管）